PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚN
Estado de São Paulo

Ibiúna, 02 de março de 2022

OFÍCIO GP N 	/22

- Leia-82-Ofl'i

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção a solicitação de Vossa Excelência através do Oficio GPC n2

397/2021, datado de 14 de outubro de 2021, Requerimento n2  138/2021, de autoria da

Nobre Vereadora ROZI APARECIDA DOMINGUES SOARES MACHADO e subscritos pelos

demais Edis, informamos que tal solicitação já foi respondida, conforme protocolo em

anexo.

Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa atenção de Vossa

Excelência, desde já agradeço aproveitando o ensejo para renovar meus protestos de estima

e distinta consideração.

Atenciosamente,

/PAuLo KENJI SASAKI
/ 	Prefeito Municipal

AO

EXMO. SR.

PAULO CÉSAR DIAS DE MORAES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA.

Municipal da Estância
rurística, Ibiçipa -,

ido em, L~1 ii! /C..JJ

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚN
Estado de São Paulo

Ibiúna, 08 de novembro de 2021

OFÍCIO GP N2 192/21

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção a solicitação de Vossa Excelência através do Oficio GPC n2

397/2021, datado de 14 de outubro de 2021, encaminhando cópia do Requerimento n2

138/2021, de autoria da Nobre Vereadora ROZI APARECIDA DOMINGUES SOARES MACHADO

e subscritos pelos demais Edis, estamos encaminhando, em anexo, as informações prestadas

pela Secretaria de Desenvolvimento Urbano.

Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa atenção de Vossa

Excelência, desde já agradeço aproveitando o ensejo para renovar meus protestos de estima

e distinta consideração.

Atenciosamente,

P\ULO KENJI SASAXI

// Prefeito Municipal

AO

EXMO. SR.

PAULO CÉSAR DIAS DE MORAES

DD, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DJIÚNA.